
 

「ユナイテッド便り」過去のバックナンバーは

ホームページでご覧いただけます♪ 

 

 

                                                          
  
各位                                       2025年 12月 1日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

朝夕と日中の寒暖差で体調を崩しがちな今日この頃ちゅううがなびら（如何お
過ごしでしょうか。 

 

中村天風氏の書籍を読んでいます。正直、書は読物としては面白くはありませ
ん。今やっと 2冊目の途中です。氏が唱えているのは「超積極的成功哲学」です。
確かに積極的でポジティブに生き、思い描いた人生を歩むのは素晴らしいと思い
ます。でも何故か引っかかるものがあります。人間そんなに強くて頑張れるもの
だろうかという疑問です。今自分の駄目さを、万年日めくりカレンダーの猫に励
まされています。又、癒しももらっています。ちなみに今日（11/28）は「そんな
に急がなくてもいいんです」でした。 

 

12月あわただしく、華やぎに満ちた時期です。この時期だからこそ眠る場所
もなく、食事もなく、家族を亡くし、戦禍をさまよう人々に思いを馳せます。早
く「イマジン」の世界が訪れますようにと祈ります。 

 
今年も無事に年末を迎える事ができました。弊社を支えてくれたお客様に

感謝・感謝いっぺ～にふぇで～びたん（大変ありがとうございました）。来
年もゆたしくうにげ～さびら（宜しくお願い致します。）メリークリスマス、
よいお年をお体ご自愛下さい。          敬具 cs部 野里より       

 
 

                     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

192 号 

自宅何故かさわ

ふじ咲いている 

奥武山公園の水連 国場川 



電話サポート

困ったときにお電話にて
スピｰディｰに操作方法などを

ご説明いたします

リモートサポート

複雑な内容でも安心。

リモート（遠隔）で画面見なが
らのサポート可能です。

訪問サポート

インターネットがつながらない
時でも安心。

現場へ駆けつける
訪問対応も可能です。

こんな時に、ご連絡ください！

■パソコン本体のトラブル
起動しない・動作が遅い・異音がする

★ネットワークのトラブル
インターネットや無線LANが繋がらない

★Officeソフト使用法のサポート
Word・Excelなどの操作方法

★パソコンの提案
お客様に合った提案を行います。

★周辺機器のトラブル
プリンタ・その他周辺の外付け機器等

ユナイテッドのパソコン・ネットワーク保守

月額保守料金（税別） ５，０００円から

お問合せ:098-877-2135
nw-service@uom.co.jp本社：沖縄県浦添市城間４－２５－１２

パソコン・
インターネットの

お悩み
トラブル

パソコン・ネットワークの保守・サポート

ユナイテッドの保守サポートで
お客様の業務のお手伝いを行います。

？
？

？

★突然プリンターからの
     印刷できない!

？

※プランに合わせてお見積りします。


	スライド 1

